
1 

 

                                     Buenos Aires, 20 de noviembre de 2024 

SEÑOR/ES 

PROVEEDOR/ES 

S/D.- 

 Tengo el agrado de invitarlo/s a cotizar en la: 

 

Obra Pública – Licitación Pública Nº 3 

Sistema de Contratación: Ajuste Alzado 

EX-2024-05140912- -UBA-DME#REC  

 

REFERENCIA: Remodelación Residencia Universitaria en Salud Bucal – Piso Principal, 

Sector B - Facultad de Odontología Universidad de Buenos Aires, sita en Marcelo T de 

Alvear 2142 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 

 

FECHA DE APERTURA: El 9 de diciembre de 2024 a las 11:00 horas.  

 

LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE 

OFERTAS: Dirección de Compras y Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er. Subsuelo – 

CABA - Tel: 5287-6078/81 - Página Web: http://odontologia.uba.ar/?page_id=9849 

 

ADQUISICIÓN DE PLIEGO: Desde el 21/11/2024 y hasta el 28/11/2024 de 9:00 a 13:00 hs y el 

29/11/2024 de 9:00 a 10:30 hs. 

 

VALOR DEL PLIEGO: Pesos ciento veinticuatro mil trescientos trece ($124.313,00) 

 

Para abonar en efectivo: En la Dirección de Tesorería de  lunes a viernes de 9.00 a 13.00 horas. 

 

Para abonar mediante transferencia bancaria: a la cuenta del Banco Santander Río, Cuenta 

Corriente N° 438-000002198, CBU 0720438220000000021986. 

 

PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Hasta el 9 de diciembre de 2024 a las 11:00 horas. 

 

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos ciento veinticuatro millones trescientos trece mil novecientos 

uno con trece centavos ($124.313.901,13). 

 

VISITA: ÚNICA FECHA: 29 de noviembre de 2024 a las 11:00 horas. 

Lugar de encuentro: Facultad de Odontología 

Dirección de Infraestructura - Departamento Técnico  

M. T. de Alvear 2142 – 1er Piso  – Sector “A” 

(C1122AAH) Cdad. Aut. de Bs. As. 

 

FECHA LÍMITE PARA REALIZAR CONSULTAS POR ESCRITO: Hasta el 2 de diciembre de 

2024. 

 

FECHA LÍMITE PARA RESPUESTAS A LAS CONSULTAS: Hasta el 4 de diciembre de 2024. 

 

Los saluda muy atentamente.- 

 

http://odontologia.uba.ar/?page_id=9849


 

Informe Gráfico

Hoja Adicional de Firmas

 
 

 
 
Número: 
 

 
Referencia: Invitación a cotizar OP-LP 3-24

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

 

 
 
 
 


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Miércoles 20 de Noviembre de 2024
		2024-11-20T16:34:01-0300


	reparticion_0: Dirección de Compras y Licitaciones
Facultad de Odontología UBA
	Numero_1: IF-2024-06310533-UBA-DCL#FODON
	cargo_0: Directora
	numero_documento: IF-2024-06310533-UBA-DCL#FODON
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Delia Ayala
		2024-11-20T16:34:02-0300




